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Protokoll fört vid Styrelsemöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2022-09-08, 18:30 - 19:24

Plats T1

Närvarande Isak Lockman Vice Ordförande tillika mötesordförande
Carlos D. B. Orellana Sekreterare tillika mötessekreterare
Max Svenson Lokal ansvarig tillika justeringsperson
Pontus Asservik PR-ansvarig tillika justeringsperson
Rasmus Bengtsson Ordförande

1 Mötets högtidliga öppnande

Isak Lockman förklarade mötet öppnat 18:30.

2 Formalia

1. Val av mötesordförande
Isak Lockman valdes till mötesordförande.

2. Val av mötessekreterare
Carlos D. B. Orellana valdes till mötessekreterare.

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Max Svenson och Pontus Asservik valdes till justeringspersoner.

4. Mötets behöriga utlysande
Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. Eventuella adjungeringar
Inga adjungeringar.

3 Godkännande av dagordning

Mötet beslutade

att fastslå dagordningen.

Max Svenson Pontus Asservik Isak Lockman
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4 Beslut. Om inte Edwin Åkerfeldt kan hålla LaTeX-kursen

För att liga lite i framkant på denna behöver vi bestämma person eller personer som kan tänka sig
ansvara för att hålla i LaTeX-kursen ifall att Edwin inte kan

Mötet beslutade
kontakta Curiouslycurious tills immorgon, annars gjör vi det själva.

5 Beslut. Medlemsmöte nytt datum

Vi har tyvärr missat deadline för att bjuda in till medlemsmötet vilket medför att vi behöver be-
stämma ett nytt datum och även vem som ansvarar över att inbjudan skickas ut

Mötet beslutade
29 och Rasmus ansvarar för inbjudan

6 Diskussion. System för att inte missa deadline

Vi har nu varit sena med att skaffa föreläsare till Unix-kursen, LaTeX-kursen samt skicka inbjudan
till medlemsmöte. Vi behöver ett system för att detta inte ska fortsätta hända i framtiden
Diskussion:

Välja en huvud ansvarig till kurser i framtiden.

7 Beslut. Nytt datum för skrot-hantering

I och med att det blev mycket med Unix-kursen och Rasmus blev sjuk behöver vi ett nytt datum
för skrot hanteringen.

Mötet beslutade
Lördag efter 14

8 Diskussion. Fråga Peter Parnes Microbageri om spons för
LUDD-Frukost

Peter Parnes har ett eget microbageri som han verkar vara väldigt aktiv i om man tittar på hans
Facebook-sida. Frågan är då om LUDD-frukost är något som blir tillräckligt populärt så vi vill
fortsätta, ska vi fråga Peter Parnes om sponring till detta
Diskussion:

Efter första ludd frokosten, kontakta peter parnes för hans microbageri.

Max Svenson Pontus Asservik Isak Lockman
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9 Beslut. Beställa Bosch-märken

Vill vi designa och beställa bosch-märken?

Mötet beslutade
Att beställa bosh-märken, ingen deadline. Arbete på engen tid.

10 Övriga ärenden

Tider: Tisdagar 18.30 alt. fredagar 18.30? Fredagar blir bäst.
Arkivisterna: bordläggs

11 Mötets högtidliga avslutande

Isak Lockman förklarade mötet avslutat 19:24.

Carlos D. B. Orellana, mötessekreterare Isak Lockman, mötesordförande

Max Svenson, justeringsperson Pontus Asservik, justeringsperson


